

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Oprava fasády Kina Mier
Objekt: Oprava fasády

Objednávateľ: Mesto Nové Zámky

Zhotoviteľ:

Miesto: Nové Zámky

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

HSV

2

Zakladanie

1	274321311	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr.C 16/20	m3	2,277		
---	-----------	---	----	-------	--	--

" nový základový pás pod nové murivo vč1

0,6*2,875*1,2*1,1

2,277

Súčet

2,277

2	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	0,114		
---	-----------	--	---	-------	--	--

2,277*50/1000 " orientačne výstuž do základ pásu, cca

50kg/m3, nešpecifikuje sa, preto odhad !

0,114

Súčet

0,114

3

Zvislé a kompletné konštrukcie

3	312231472	Murivo výplňové z tehál pálených POROTHERM na pero a drážku P+D hr300mm	m3	0,453		
---	-----------	---	----	-------	--	--

potom ytong 300-vid pozn k projektu

0,3*(0,25*2)*2,875*1,05

0,453

Súčet

0,453

4	3122721088	Murivo výplňové z tvárnic YTONG na tenkovrst.,maltu YTONG hr.300	m3	2,490		
---	------------	--	----	-------	--	--

potom ytong 300-vid pozn k projektu

0,3*3,25*2,875*1,05 " potom ytong 300

2,943

-0,3*(0,25*2)*2,875*1,05 " odpočet prvé 2 rady porotherm

-0,453

Súčet

2,490

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

5	610991111	Zakrývanie výplní dverných/okenných otvorov	m2	328,193		
---	-----------	---	----	---------	--	--

" plochy otvorov , dľa výpisu okien

4,75*3,7*1

17,575

4,75*3,7*1

17,575

2,875*3,7*2

21,275

11,875*3,7*1

43,938

5,875*3,7*1

21,738

2,625*3,7*1

9,713

5,625*3,7*1

20,813

4,5*3,7*1

16,650

2,4*1,8*1

4,320

5,4*1,8*2

19,440

23*3,7*1

85,100

2,675*6,495*1

17,374

2,675*6,495*1

17,374

0,5*3,8*1

1,900

1,2*1,8*6

12,960

0,9*0,5*1

0,450

Súčet

328,193

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Oprava fasády Kina Mier
Objekt: Oprava fasády

Objednávateľ: Mesto Nové Zámky

Zhotoviteľ:

Miesto: Nové Zámky

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
6	632451055	Poter pieskovocementový hr. do 50 mm	m2	1,725		
		vrstiev a zrealizovaní základu sa búraná podlaha musí				
		" vid vč1				
		0,6*2,875		1,725		
		Súčet		1,725		
61 VNUTORNE OMIETKY						
7	612465111	Príprava podkladu, prednástreky ,pod omietky vnút.stien,miešanie strojne,nanášanie ručne hr.2 mm	m2	1,509		
		predný pohľad vid vč1				
		" prvé 2 rady porotherm 300				
		(0,25*2)*2,875*1,05		1,509		
	omietkamurivo	Súčet		1,509		
8	612465114	Príprava podkladu, prednástreky ,pod omietky vnút.stien,regulácia nasiakavosti náterom	m2	8,302		
		" detto				
		3,25*2,875*1,05 " potom ytong 300		9,811		
		-(0,25*2)*2,875*1,05 " odpočet prvé 2 rady porotherm		-1,509		
		Súčet		8,302		
9	612465131	Vnútorná omietka stien , vápennocementová,miešanie a nanášanie strojne,MVS 25 hr.1 cm	m2	9,811		
		" nová omietka na nové murivo predný pohľad vč1				
		1,509+8,302 " na nové murivo ytong+porotherm zvnútra		9,811		
		Súčet		9,811		
62 FASÁDA,VONKAJŠIE KZS						
10	625251100.	KZS MINERALNA VLNA hr.160mm	m2	105,998		
		OBKLADU -vnútorný priestor nad vonkajším podhl'adom demontovala)				
		" TI zvislo 600mm, pohľady, pôdorys, rez !				
		0,6*(2,975*24+2,1*22) " zadný pohľad		70,560		
		0,6*(37) " predný pohľad		22,200		
		0,6*(2,675)*2 " bočný ľavý pohľad		3,210		
		0,6*(2,675+5,625) " bočný pravý pohľad		4,980		
		Medzisúčet		100,950		
		100,95*0,05 " startné, režné materiál 5%		5,048		
		Súčet		105,998		
11	625875874R1	D+M prevetrávaná fasáda (rošt, folia, TI, lepený fasádny obklad napr. EQUITON, alebo ekvivalent), ozn I-IX - FASÁDA	m2	1 896,000		
		" vč 1 pohľady nový navrhovaný stav				
		" použiť kompletný systém prevetrávanej fasády ekvivalenty				
		folie, vloženéj TI podľa ozn v projekte, a vrátane OBKLADU				
		TI MW 50/80/160mm) alebo ekvivalenty				
		1380+180 " obklad Equitone Tectiva TE00 / TE 10				
		1220/3050 mm plocha projekt 1150m2, plocha materiál				
		1380m2		1 560,000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Oprava fasády Kina Mier
Objekt: Oprava fasády

Objednávateľ: Mesto Nové Zámky

Zhotoviteľ:

Miesto: Nové Zámky

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		TI MW 160mm) alebo ekvivalenty				
		204" obklad Equitone Linea LT60 1220/3050 mm plocha projekt 170m2, plocha materiál 204m2		204,000		
		vloženou TI MW 50/160mm) alebo ekvivalenty				
		132" obklad Equitone Pictura PA041 1250/3100mm mm plocha projekt 110m2, plocha materiál 132m2		132,000		
		Súčet		1 896,000		
		"www.equitone.sk alebo ekvivalenty				

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

12	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dĺžky , hr.nad 10 mm, -0,06500t	m2	1,725		
		vybúrať priestor				
		" vid vč1				
		0,6*2,875		1,725		
		Súčet		1,725		
13	965043420	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, - 2,20000t	m3	0,259		
		vybúrať priestor				
		" vid vč1				
		0,6*2,875*0,15 " predpoklad hr jestv betonu je 150mm		0,259		
		Súčet		0,259		
14	965049120	Priplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabcovým pletivom hr.nad 100 mm	m3	0,259		
15	965082930	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 200 mm, -1,40000t	m3	1,811		
		vybúrať priestor				
		" vid vč1				
		0,6*2,875*0,15 " predpoklad hr jestv podsypu pod beton doskou je 150mm		0,259		
		0,6*2,875*(1,2-0,15-0,15) " hĺbka nového základu=1200mm (odpočet hr vybúraného betonu a podsypu 2*150mm)		1,553		
		Súčet		1,811		
16	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	2,853		
		" vid pôdorys pov stav				
		0,4*3,25*(2,875+2,875)		7,475		
		-0,4*(2,4*2+2,875*2,35)		-4,623		
		Súčet		2,853		
17	978011191	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	10,006		
		a murivo sa zbúra (zvlášť položka)				
		3,25*(2,875+2,875)		18,688		
		-(2,4*2+2,875*2,35)		-11,556		
		0,2*(2,4*2+2+2,875+2,35*2)		2,875		
		Súčet		10,006		
18	978015271	Otlčenie omietok vonkajších, s vyškriabaním škár v I. až IV.st., zlož., v rozsahu do 100 %, -0,05600t	m2	1 425,936		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Oprava fasády Kina Mier

Objekt: Oprava fasády

Objednávateľ: Mesto Nové Zámky

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Nové Zámky

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

keram obkladom(obitie zvlášť položka) sa má nachádzať
obkladov (demontáž vykázaná zvlášť položka) a odpočtom
vonkobladykeram
Súčet

1 425,936

1 425,936

19	978059631	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vonkajších nad 2 m2, -0,08900t	m2	1 425,936		
----	-----------	--	----	-----------	--	--

" jestv fasádny obklad komplet vybúrať

" dk -0,3 hk +5,9

6,2*(46+46+39+39+1,33+0,305+2,25*2+1,4*2+2,25*2+2,97
5*2+1*4+0,4*6*2) " plocha fasády vrát ostení otvorov

1 228,747

3,5*(0,5*4)*3 " stĺpy zadný pohľad

21,000

" dk +4,3 hk +9,5

5,2*(40+3,05+40+3,05+22,65+22,65+1,15*2+1,33*2+0,3+1
,75*2)

728,832

Medzisúčet plocha fasády

1 978,579

" odpočet otvorov

" plochy otvorov , dľa výpisu okien

-4,75*3,7*1

-17,575

-4,75*3,7*1

-17,575

-2,875*3,7*2

-21,275

-11,875*3,7*1

-43,938

-5,875*3,7*1

-21,738

-2,625*3,7*1

-9,713

-5,625*3,7*1

-20,813

-4,5*3,7*1

-16,650

-2,4*1,8*1

-4,320

-5,4*1,8*2

-19,440

-23*3,7*1

-85,100

-2,675*6,495*1

-17,374

-2,675*6,495*1

-17,374

-0,5*3,8*1

-1,900

-1,2*1,8*6

-12,960

-0,9*0,5*1

-0,450

Medzisúčet odpočet otvorov

-328,193

zvlášť položka)

-drevenýobklad

-224,450

Medzisúčet odpočet drev obkladu

-224,450

vonkobladyker

am

Súčet

1 425,936

94

LEŠENIE

20	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 30 m	m2	2 024,210		
----	-----------	---	----	-----------	--	--

" lešenie

" dk -0,3 hk +5,9

6,2*(46+46+39+39+1,33+0,305+2,25*2+1,4*2+2,25*2+2,97
5*2+1*4) " plocha fasády

1 198,987

" dk +4,3 hk +9,5

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Oprava fasády Kina Mier

Objekt: Oprava fasády

Objednávateľ: Mesto Nové Zámky

Zhotoviteľ:

Miesto: Nové Zámky

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		5,2*(40+3,05+40+3,05+22,65+22,65+1,15*2+1,33*2+0,3+1,75*2)		728,832		
		Medzisúččet		1 927,819		
		1927,819*0,05 " dopočet cca 5% odskoky od fasády,rohy a pod...		96,391		
	lešenie2	Súččet		2 024,210		
21	941941292	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	6 072,630		
		lešenie2*3		6 072,630		
		Súččet		6 072,630		
22	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 30m	m2	2 024,210		
		lešenie2		2 024,210		
23	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete	m2	2 024,210		
		lešenie2		2 024,210		
		Súččet		2 024,210		
24	944944803	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	2 024,210		
		lešenie2		2 024,210		
		Súččet		2 024,210		
25	944945013	Montáž záchytnej striešky urobenej súčasne s ľahkým alebo ťažkým lešením šírky nad 2 m	m	27,000		
		6+3+6+3+6+3*pri vstupoch do budovy, predné aj zadné aj bočné vstupy		27,000		
	strieška	Súččet		27,000		
26	944945812	Demontáž záchytnej striešky urobenej súčasne s ľahkým alebo ťažkým lešením šírky do 2 m	m	27,000		
		strieška		27,000		

97P

Poplatok za stav.odpad

27	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	223,533		
28	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	223,533		
29	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	223,533		
30	979popl	Poplatok za kontajner na stavebný odpad(likvidácia a upratanie staveniska, dočasné umiestnenie kontajnera na stavenisku)	ks	22,000		
		223,533/10		22,353		
		-0,353		-0,353		
		Súččet		22,000		
31	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	223,533		
32	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4 470,660		
33	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	223,533		

99

Presun hmôt HSV

34	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	11,312		
----	-----------	---	---	--------	--	--

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Oprava fasády Kina Mier
Objekt: Oprava fasády

Objednávateľ: Mesto Nové Zámky

Zhotoviteľ:

Miesto: Nové Zámky

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

PSV

PSV

711

Izolácie proti vode a vlhkosti

35	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	1,725		
		vrstiev a zrealizovaní základu sa búraná podlaha musí				
		" vid vč1				
		0,6*2,875		1,725		
		Súčet		1,725		
36	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,001		
		1,725 * 0,0003		0,001		
37	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	1,725		
		vrstiev a zrealizovaní základu sa búraná podlaha musí				
		" vid vč1				
		0,6*2,875		1,725		
		Súčet		1,725		
38	6283228200	Pásky ťažké asfaltované Hydrobit v 60 s 35	m2	1,984		
		1,725 * 1,15		1,984		
39	998711102	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,010		

713

Izolácie tepelné

40	7133008111	Odstránenie tepelnej izolácie	m2	100,950		
		podhľadom-vid pôvodný stav REZ				
		predpoklad cca 100mm				
		0,6*(2,975*24+2,1*22) " zadný pohľad		70,560		
		0,6*(37) " predný pohľad		22,200		
		0,6*(2,675)*2 " bočný ľavý pohľad-predpoklad		3,210		
		0,6*(2,675+5,625) " bočný pravý pohľad-predpoklad		4,980		
		Súčet orientačne		100,950		

764

Konštrukcie klampiarske

41	764410260	Oplechovanie parapetov vrátane rohov , vrátane silikonovania	m	21,800		
		30mm pred novú fasádu !				
		" dľa výpisu okien				
		2,4*1 " O9		2,400		
		5,4*2 " O10		10,800		
		0,5*1" O14		0,500		
		1,2*6"O15		7,200		
		0,9*1"O16		0,900		
		vonkparap				
		Súčet		21,800		
42	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -	m	21,800		
		0,00135t				
		" demontáž parapetov , budú nahradené novými				

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Oprava fasády Kina Mier

Objekt: Oprava fasády

Objednávateľ: Mesto Nové Zámky

Zhotoviteľ:

Miesto: Nové Zámky

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

vonkparap 21,800

Súčet 21,800

43	764421360r	Oplechovanie atiky poplastovaný plech do rš 550 mm	m	266,650		
----	------------	--	---	---------	--	--

PLECH -. predpoklad

" rozmery nie sú špecifikované

orientačne !!

"ATIKA

37+37+39+39+10,65+30+37+37 266,650

Súčet orientačne !! 266,650

44	764421870	Demontáž oplechovania atík	m	266,650		
----	-----------	----------------------------	---	---------	--	--

špecifikované

orientačne !!

"ATIKA

37+37+39+39+10,65+30+37+37 266,650

Súčet orientačne !! 266,650

45	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,716		
----	-----------	---	---	-------	--	--

766

Konštrukcie stolárske

46	766411821	Demontáž obloženia stien panelmi	m2	224,450		
----	-----------	----------------------------------	----	---------	--	--

" jestv drevený obklad na fasáde komplet demontovať

" vid starý stav+foto

" ZADNÝ POHLAD

3,8*2 7,600

1,85*46 85,100

1,2*1,7*4 8,160

2,675*2,4 6,420

2,7*3,1 8,370

" PREDNÝ POHLAD

2,875*3,3 9,488

4*2+2*1,2+0,7*1,6 11,520

(5,625+2,625+37)*1,85 83,713

1,2*1,7*2 4,080

drevenýobklad Súčet 224,450

47	766421811	Demontáž obloženia podhladu , veľkosti do 1,5 m2	m2	163,200		
----	-----------	--	----	---------	--	--

stav+foto

(2,975*24+2,1*22) " zadný pohľad 117,600

1,4*(11,875+5,875)+0,8*(37-11,875-5,875) " predný pohľad 40,250

(1*2,675)*2 " bočný ľavý pohľad-vid foto 5,350

Súčet 163,200

767

Konštrukcie doplnkové kovové

48	76758470202	Montáž podhládov z plechov	m2	168,069		
----	-------------	----------------------------	----	---------	--	--

" perforovaný podhlad nerez oceľ-MONTÁŽ

sa namontuje na jestv rošt

(2,975*24+2,1*22) " zadný pohľad 117,600

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Oprava fasády Kina Mier

Objekt: Oprava fasády

Objednávateľ: Mesto Nové Zámky

Zhotoviteľ:

Miesto: Nové Zámky

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		1,4*(11,875+5,875)+0,8*(18,5) " predný pohľad		39,650		
		(0,305*2,675)*2 " bočný ľavý pohľad		1,632		
		0,5*2,625 " bočný pravý pohľad		1,313		
		1,4*5,625 " bočný pravý pohľad		7,875		
		Súčet		168,069		
		firma Perfora Trnava				
49	76758745R	Perforovaný plech nerez oceľ (podhľad)	m2	168,069		
		" perforovaný podhľad nerez oceľ-DODÁVKA				
		sa namontuje na jestv rošt				
		(2,975*24+2,1*22) " zadný pohľad		117,600		
		1,4*(11,875+5,875)+0,8*(18,5) " predný pohľad		39,650		
		(0,305*2,675)*2 " bočný ľavý pohľad		1,632		
		0,5*2,625 " bočný pravý pohľad		1,313		
		1,4*5,625 " bočný pravý pohľad		7,875		
		Súčet		168,069		
		rozostup 15mm, hrubka plechu 1mm, kazety rozmerov				
		" napr. www.perfora.sk , firma Perfora Trnava				
50	7675874R	D+M požiarnych rebríkov (dl. cca 4m), vrátane náterov, vrát. demontáže jestv.	ks	3,000		
		" vid pozn. k prjektu				
		realizácii fasády na osadia NOVÉ požiarne rebríky				
		preto odhad orientačne				
		3 " vrátane náterov		3,000		
		Súčet		3,000		
51	767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií	kg	50,000		
		" demontáž konzol, držiakov, svietidiel na fasáde				
		fasády namontuje späťnzvlášť položka)				
		50 " ODHAD !!!!!		50,000		
		Súčet		50,000		
		výkázaná v objekte: Výmena svietidiel)				
		"(okrem prekládky klim. jednotky-vykázaná zvlášť položka)				
52	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií	kg	50,000		
		" spätná montáž konzol, držiakov, svietidiel na fasáde				
		zrealizovaní fasády namontuje sa spätne				
		50 " ODHAD !!!!!		50,000		
		Súčet		50,000		
		výkázaná v objekte: Výmena svietidiel)				
		"(okrem prekládky klim. jednotky-vykázaná zvlášť položka)				
53	767mr1	Odstránenie vetracích mriežok	ks	2,000		
		" poznámky k projektu - budú nové mriežky				
		2 " údaj projektant		2,000		
		Súčet		2,000		
54	767mr2	Montáž a dodávka nových vetracích mriežok	ks	2,000		
		" poznámky k projektu - budú nové mriežky				
		2 " údaj projektant		2,000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Oprava fasády Kina Mier

Objekt: Oprava fasády

Objednávateľ: Mesto Nové Zámky

Zhotoviteľ:

Miesto: Nové Zámky

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

Súčet

2,000

784

Dokončovacie práce - maľby

55	784452271	Maľby z maliarskych zmesí tekutých jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m	m2	9,811		
----	-----------	--	----	-------	--	--

predný pohľad vč1

1,509+8,302 " na nové murivo ytong+porotherm zvnútra

9,811

Súčet

9,811

M

Práce a dodávky M

21-M

Elektromontáže

56	21M-1blečsk	DEMONTÁŽ zvislých zvodov jestv.bleskozvodu a ich spätná MONTÁŽ s nadstavením od fasády (po realizácii KZS/OBKĽADU) , 1 komplet	kom pl	1,000		
----	-------------	--	--------	-------	--	--

" POZN : info údaje proejktant

" 4 ks nízkych a 2 ks vysokých bleskozvodov

" t.j. 4 ks dl. cca 10m a 2 ks dl. cca 5m

1 " komplet

1,000

Súčet

1,000

57	001-4a	Zmena polohy elle.skrine, 1skriňa=1 komplet	pl	2,000		
----	--------	---	----	-------	--	--

špecifikované v PD

2 " vid foto jestv stav bočný pravý pohľad

2,000

Súčet

2,000

Celkom